Svenska Ju Jutsu Federationen 2019-12-31
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Ju-Jutsu

Administration

Styrelse och admin

Web/Info

Arsmote

Administration budget: 50 000 kr
Internationell verksamhet

TK-mote internationell verksamhet
Internationellt stimulansarbete
Internationell verksamhet budget: 10 000 kr
Stiloberoende verksamhet
Ungdomssatsning/lager/medlems/bidrag
Framtidssatsning
Stiloberoende/Ungdomsradet 50 000 kr+ 10 000kr
Landslaget

Centralt Landslaget

EM/VM/World Games (Landslagsstod)
Landslagslager

Internationell verksamhet for landslaget
Landslaget budget: 250 000 kr
Sportradet

Centralt Sportradet

Tavlingsarrangors bidrag (SM veckan)
Sportradet budget 50 000 kr
Domarradet

Centralt Domarradet

Internationell verksamhet for domarkaren
Utbildning

Domarradet budget 50 000 kr
Tavlingskommittén SM/EM/VM

Domare Tavlingskommittén

SM Ju Jutsu

EM/VM

Tavlingskommittén

Ovrigt

Hornwall

Ovrigt

Ju-Jutsu summa budget: 470 000 kr

Intdkter

525967

525 967

94 030

14 364
108 394

634 480

Kostnader

-47 886
-10 882
-16 917
-75 685

-28 868

-28 868

-37 800
-19 946
-57 746

-58714
-287 597
-35 000
-18 912
-400 223

-13 918
-10 000
-23918

-8 970
-26 678

-35 648

-622 087

Resultat

395 395

-28 868

-57 746

-291 829

-23918

-35 648

12 393




